UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /UBND-VX

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tuy Phước, ngày      tháng 9 năm 2022

V/v truyền thông về Chương trình

xét, công nhận “Doanh nghiệp

 đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh

Việt Nam” năm 2022

Kính gửi:

                                                           - Các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể huyện;

        - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 1464/SVHTT-QLVHGĐ ngày 07/9/2022 của Sở Văn

hóa và Thể thao Bình Định về việc truyền thông về Chương trình xét, công nhận

“Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh Việt Nam” năm 2022.

Để Chương trình xét công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa kinh doanh

Việt Nam” năm 2022 đạt hiệu quả, UBND huyện Tuy Phước đề nghị phòng, ban,

ngành, hội, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị trấn phổ biến, tuyên truyền về

cuộc vận động “Xây dựng văn hóa doanh nghiệp Việt Nam và Bộ tiêu chí văn

hóa kinh doanh Việt Nam”; đồng thời, thông tin về Chương trình xét công nhận

“Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa kinh doanh Việt Nam” năm 2022 đến với đông

đảo cộng đồng doanh nghiệp và người dân ở địa phương.

Nội dung Chương trình được đăng tại trang thông tin:

https://vhkd2022.vnabc.org.vn/home

Đề nghị các phòng, ban, ngành, hội, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện tốt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

https://vhkd2022.vnabc.org.vn/home

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T16:08:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Thanh Trang<tranght@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T09:43:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-14T14:01:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T15:12:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T15:13:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T15:13:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!